АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.05.2024  №  131

 пгт Мирный

О внесении изменений в постановление администрации Мирнинского
городского поселения от 30.01.2017 № 28 " Об утверждении Положения о

пункте временного размещения населения, пострадавшего в
чрезвычайных ситуациях

на территории Мирнинского городского поселения"

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 N 68-ФЗ "О

защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера", в целях обеспечения защиты населения

Мирнинского городского поселения при возникновении чрезвычайных

ситуаций природного и техногенного характера, в связи с изменением

персональных данных,  администрация Мирнинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1.  Внести изменений в постановление администрации Мирнинского

городского поселения от 30.01.2017 № 28 " Об утверждении Положения о

пункте временного размещения населения, пострадавшего в чрезвычайных

ситуациях на территории Мирнинского городского поселения", изложив

пункт 3 в следующей редакции:

 "3.  Назначить начальником пункта временного размещения Петренко

Татьяну Александровну, директора МККДУ "КСК "Мирный" и заместителя

начальника - Окатьеву Юлию Вячеславовну, руководителя кружка МККДУ

"КСК "Мирный""

2. Опубликовать настоящее  постановление  в Информационном

бюллетене органов местного самоуправления Мирнинского городского

поселения Оричевского района, на официальном сайте администрации

Мирнинского городского поселения.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Мирнинского

городского поселения                                                          И.Н. Смердова

______________________________________________________________________________

ПОДГОТОВИЛ

разослать: Прокуратура Оричевского района,  Петренко Т.А.